
 

LICEO STATALE “B. CROCE” AVEZZANO  
LICEO LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - ECONOMICO SOCIALE 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 9 - 67051 AVEZZANO (AQ) 
Tel.: 0863 412264 – Fax: 0863 410488 C.F.: 81005130661 – Codice Univoco: UFY9EF 

Sito Web: www.liceocroceavezzano.edu.it Email aqpm01000g@istruzione.it PEC aqpm01000g@pec.istruzione.it 

 
LCL Industria Grafica 

Via Sandro Pertini, 

Avezzano AQ, Italia 

 

Riferimento: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione –Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico –10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart classes per le scuole del secondo ciclo. 

 

Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-130 

CUP assegnato: G36J20000220007 

CIG: Z7B2FAB25D 

 

Oggetto:  Ordine di materiale pubblicitario, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., per un importo contrattuale pari a € 49,18 (IVA esclusa) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la propria determina a contrarre prot. 13205 del 10/12/2020;  

TENUTO CONTO che le prestazioni offerte dall’operatore di cui sopra rispondono ai fabbisogni dell’Istituto e 

dell’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare;  

RITENUTO per quanto sopra detto, di procedere all’acquisto alla ditta LCL sas di Avezzano; 

ORDINA 

il seguente materiale pubblicitario: 

• N. 1 targa in plexiglass, formato A3 con distanziali e stampa a colori;  

• gli importi, di cui al presente provvedimento, risultano pari ad € 49,18 oltre IVA e trovano 

copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2020; 

• i termini, le modalità e le condizioni di fornitura sono tutte quelle stabilite nella determina in 

parola e relativi allegati. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Attilio D’Onofrio 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD  
 e norme ad esso connesse 

http://www.liceocroceavezzano.edu.it/
mailto:aqpm01000g@istruzione.it
mailto:aqpm01000g@pec.istruzione.it



		2020-12-10T11:09:46+0100
	D'ONOFRIO ATTILIO




